Vantagem Pessoal (Lei nº 11.171/86) R$ 1.383,89

(Hum mil, trezentos e oitenta e três reais e oitenta e nove centavos)

Gratificação Por Alcance de Metas (GAM) - 30% (Art. 11 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 2.404,01

(Dois mil, quatrocentos e quatro reais e um centavo)

Parcela Individual Complementar � (Art. 10 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 2.024,10

(Dois mil, vinte e quatro reais e dez centavos)

Adicional de Especialização (Art. 1º da Lei estadual nº 13.838 de 24/11/2006, publicada no D.O. 
De 27/11/2006)

R$ 601,00

(Seiscentos e um reais)

tudo de conformidade com a Legislação acima explicada. TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 
02 de julho de 2013.

Desembargador LUIZ GERARDO DE PONTES BRÍGIDO
PRESIDENTE

P O R T A R I A  Nº  702/2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais,